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Senioralia w Busku Zdroju

Infomujemy, że w ramach promocji działań wynikających z Rządowego Programu Senior+, Pani Marzena Okła-Drewnowicz
Minister  do  spraw  Polityki  Senioralnej  oraz  Pan  Józef  Bryk  Wojewoda  Świętokrzyski  zapraszają  na  wydarzenie  pn.
„SENIORALIA”, które odbędzie się w Parku Zdrojowym w Busku-Zdroju w dniu 11 czerwca 2025 roku w godzinach od 10.00
do 15.00.
Wydarzenie poświęcone będzie zagadnieniom bezpieczeństwa, aktywności  seniorów oraz integracji  międzypokoleniowej
polskich rodzin.

W ramach wydarzenia, prowadzonego przez Panią Joannę Kurowską – aktorkę teatralną i telewizyjną, na scenie wystąpią
klubowicze i domownicy Programu Senior+. Ponadto dla wszystkich uczestników wydarzenia zapewnione będzie bezpłatne
wejście do tężni solankowej w Busko-Zdrój, a także zajęcia z jogi, gra w bule, warsztaty zielarskie oraz warsztaty z mediów
społecznościowych.

 

W trakcie wydarzenia dostępne będą stoiska informacyjne instytucji państwowych odpowiedzialnych za wspieranie seniorów
i ich rodzin w trudach życia codziennego, m.in.: przedstawiciele Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach, Narodowego
Funduszu  Zdrowia,  Wojewódzkiego  Inspektoriatu  Inspekcji  Handlowej,  Wojewódzkiego  Ośrodka  Medycyny  Pracy,
Wojewódzkiej  Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej,  Państwowego Funduszu Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych,  Zakład
Ubezpieczeń Społecznych, Świętokrzyskiego Centrum Onkologii oraz Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Kielcach.

Serdecznie zachęcamy do udziału w organizowanym wydarzeniu,  mającym na celu aktywizację seniorów, poprawę ich
bezpieczeństwa oraz wzmocnienie poczucia solidarności międzypokoleniowej.

W dniu wydarzenia dla wszystkich gości udostępniony będzie docelowo parking na dworcu PKS Buko-Zdrój. Ze względu na
dużą odległość parkingu PKS od Parku Zdrojowego, będzie możliwość wjechania na parking Buskiego Samorządowego
Centrum Kultury w Busko -Zdrój wyłącznie w celu pozostawienia uczestników spotkania, a następnie należy przekierować
środek transportu na parking docelowy.

Dodatkowych informacji dotyczących organizacji „Senioraliów” udziela Pani Kamila Sokołowska - inspektor wojewódzki w
Wydziale  Polityki  Społecznej  i  Zdrowia  Świętokrzyskiego  Urząd  Wojewódzkiego  w  Kielcach  pod  numerem  telefonu
41-342-16-05.


